1 / 8

四川国际标榜职业学院

招生临时客运用车项目

招 标 公 告

招标文件编号：客运用车招标[2022-001]号

工程项目名称：招生临时客运用车项目

招 标 单 位：四川国际标榜职业学院

2022 年 7月 27 日

2 / 8

根据学院有关招标文件规定，现将招生、迎新期间各类临时用车项

目招标进行公告，请符合要求的单位参与投标，有关事项公告如下：

一、项目概况

我院 3 月下旬单独招生、8 月底迎接新生期间，将会临时租用一批

大客车，用于车站、宾馆等地接送学生，采取招标方式选择客运公司，

确定单趟次用车费用，签订一定期限的服务合同。每次用车的具体时间、

数量、相应要求等事宜提前告知协商。

二、招标方式

公开招标。

三、投标人资格

（一）具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全

的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法

缴纳税收和社会保障资金的良好记录；近三年内，在经营活动中没有重

大违法记录的书面声明。

（二）投标人本身长期从事与本项目同类业务经营，有稳定的专业

技术人员队伍、车辆，具有行业核发的汽车租赁资质证书。

四、标书购买

标书免费。从学院邮件系统或学院官网公告栏下载。

五、投标说明

（一）投标截止时间：即日起至 2022 年 8月 4 日 12 时止。

（二）标书递交地点：学院纪检保卫处办公室。

（三）咨询答疑：李老师 15281069139。

3 / 8

（四）开标时间：2022 年 8月 4日 14 时。

（五）评标方式：综合评标，合理低价投标法。

（七）投标人不参加评标会，如需参加由招标人另行通知。

（八）投标保证金：2000 元。

1.未交纳投标保证金，则投标无效。

2.开标、确定中标人后,五个工作日内，未中标的投标保证金按原路

径如数退回；中标人的投标保证金于合同签订后五个工作日内按原路径

如数退回。特别说明：中标人无正当理由拒绝签订合同的，招标人有权

取消其中标资格，并有权将投标保证金作为违约金予以扣收。

3.投标保证金交纳：

投标人直接将投标保证金 2000 元转到学院账户：

户 名：四川国际标榜职业学院

开户银行：交通银行成都龙泉驿龙鑫支行

银行账号：511620011018160048910

费用项目：“招生临时客运用车项目”投标保证金。

六、招标内容

（一）投标报价特别说明：

1.车辆租赁费用按趟包干报价，从站点到学院接学生一次为“一

趟”。其中，用车期间，如有学生、家长需到车站，即陆续随车返回，

不另行计费。

2.报价须包含车辆使用费、油费、过路过桥费、保养维修费、折旧

费、保险费、驾驶员食宿及工资补助等用车过程中产生的一切费用。

4 / 8

（二）投标报价：

用车

项目
行程区间

用车总

量预计

当日用车大

致时间段

当日高

峰期同

时使用

车辆数

投标报价 (元/趟)

34 座 38 座 47 座 53 座

3 月

下旬

单招

用车

东站接学生⇒

阳光城

约35趟 6:30-22:00 5 辆

北站接学生⇒

阳光城

约10趟 6:30-22:00 2 辆

洛带镇接住宿

学生⇒阳光城

（次日上午用）

约10趟 7:00-8:30 5 辆

龙泉城区接住

宿学生⇒阳光

城（同上）

约15趟 7:00-8:30 3 辆

8 月

底迎

新用

车

东站接学生⇒

阳光城

约40趟 6:30-22:00 5 辆

北站接学生⇒

阳光城

约15趟 6:30-22:00 2 辆

备注：其他地市州用车，按实际目的地及需求另行商议。

（三）服务承诺及服务优势：

1.承诺提供车龄在 年以内、车况良好的客运车。（请投标人申

报）

2.投标人其他服务优势承诺：

……

5 / 8

（请投标人完善，能体现服务及售后保障能力水平和自身优势）

七、其他

（一）签定合同：评标结束 7 个工作日内完成合同签订。

（二）合同期限：合同期为 2 年。合同期满可根据服务满意度测评

情况续签。

（三）费用结付：每次用车结束 3 个工作日内，由学院指定的业务

对接部门核定实际用车数量、办理费用结算手续。乙方提供正式发票后

10个工作日内转账付款。

（四）考核办法：用车满意度考核测评方案合同另行约定。

八、投标书结构及要求

（一）标书要求

纸质文档一份、电子文档一份，均密封在一个文件袋内加盖单位公

章，密封签上需标注单位及联系人、电话。

（二）投 标 函

致： （招标单位）：

根据贵院为 项目的投标公告（招标编

号： ），签字代表 （全名、职务）经正式授权并代

表投标人 （投标人名称、地址） 提

交投标文件正本一份、电子文档一份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.本次投标所报内容完全按照招标文件要求填报，所有内容都是真

实、准确的。

2.投标人将按招标文件的规定履行全部合同责任和义务。

6 / 8

3.投标人已详细审查全部招标文件及全部参考资料和有关附件，并

且已对招标人的本次项目的详细情况进行了充分了解，我们完全理解并

同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

4.投标人同意提供按照贵方可能要求与其投标有关的一切数据或资

料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。

5.与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 电子邮箱：

电话： 传真：

投标人授权代表姓名、职务： （印刷体）

投标人授权代表签字：

投标人名称： （盖公章）

开 户 行：

户 名：

账 号：

日 期： 年 月 日

（三）法定代表人资格证明书

单位名称：

地 址：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： ，系 （投

标单位名称）的法定代表人，参加 （项目

名称）采购招标（招标编号： ）的投标活动，签署投标

文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标单位： （盖公章）

7 / 8

日期： 年 月 日

附：企业营业执照、行业许可证、客运车辆租赁许可证等相关资质

证书（必须提供）。

（四）法定代表人授权书

本授权书声明：我 （姓名）系 （投标单位名称）的

法定代表人，现授权 （单位名称）的

（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加 （招标

单位）组织的 项目招标（招标编

号： ）的投标活动。代理人在开标、评标、合

同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以

承认。本授权书自签署之日起生效，特此声明。

代理人无转移委托权。

特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

单位： 部门： 职务：

投标单位：（盖章）：

法定代表人：（签字）：

日期： 年 月 日

注：投标人法定代表人参加投标的无须提供该委托书。

附：被授权人的身份证复印件：

8 / 8

（五）近三年内类似业务业绩

项目名称 服务对象名称 主要服务项目内容 合同金额 项目用户联系人及手机

注：

1. 投标人须提供近三年内类似业务业绩情况。近 3 年内是指由投标

截止日上朔到 3 周年始。

2. 如本表格式内容不能满足需要，投标人可根据本表格格式自行划

表填写，但必须体现以上内容。

3. 投标人代表签字： （盖公章）

日期： 年 月 日

（六）上述第六项“招标内容”各项全部资料

	四川国际标榜职业学院
	二、招标方式
	公开招标。
	（三）法定代表人资格证明书
	（五）近三年内类似业务业绩